BP 1180 p 157r 10 di 24-03-1394.  
(dg: Johannes).

BP 1180 p 157r 11 di 24-03-1394.  
Margareta van Hijnen, haar kinderen Johannes en Petrus, haar schoonzoon Gerardus Bits en Ludingus Pijnappel ..... beloofden aan .....  
150 oude Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1394) te betalen.

Margareta de Hijnen Johannes Petrus eius liberi Gerardus Bits gener dicte Margarete et Ludingus Pijnappel ..... CL aude Gelre gulden (dg: seu va) seu valorem ad nativitatibus Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 157r 12 di 24-03-1394.  
De vier eersten zullen Ludingus schadeloos houden.

Solvit I grossum.  
Quatuor primi servabunt Ludingum indempnem. Testes datum supra.

**1180 mf2 F 11 p. 158.**

Quarta post oculi: woensdag 26-03-1394.

<sup>30</sup> Aanvulling op basis van SAsH GZG regest 246, inv.nr. 2143.

Quinta post oculi: donderdag 26-03-1394.

BP 1180 p 158v 01 wo 25-03-1394.

Leonius zvw Petrus van Erpe gaf uit aan Gerardus van Vechel de helft in een beemd gnd die Hongers Donk van voornoemde wijlen Petrus, in Erp, tussen voornoemde Gerardus van Vechel en Willelmus die Cuper enerzijds en wijlen Arnoldus Gielijs soen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 5 schelling nieuwe cijns aan de naburen van Erp en thans voor een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Leonius filius quondam Petri de Erpe medietatem ad se spectantem in quodam prato dicto die (dg: Hi) Honghers Donc #dicti quondam Petri# sito in parochia de Erpe inter Gerardi de Vechel et Willelmi die Cuper ex uno et inter hereditatem quondam Arnoldi (dg: Gi) Gielijs (dg: soen) soen ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium censum dicto Gerardo de Vechel ab eodem hereditarie possidendam pro quinque solidis (dg: census an) novi census vicinis de Erpe ex dicta medietate de jure solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione (dg: duorum) duorum modiorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex dicta medietate dicti prati promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Goessuinus et Jordanus datum quarta post oculi.

BP 1180 p 158v 02 wo 25-03-1394.

Voornoemde Gerardus van Vechel beloofde aan voornoemde Leonius zvw Petrus van Erpe 48 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1394) te betalen.

Dictus Gerardus promisit super omnia dicto Leonio (dg: XLVIII) quadraginta octo Hollant gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.